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MEDALE - ZKS DRZONKÓW
14 medali zawodników ZKS Drzonków na pięciobojowych Mistrzostwach Polski. 5 złotych, 2
srebrne i 3 brązowe medale indywidualnie oraz 2 złote i 2 brązowe w sztafecie mieszanej – to
dorobek zawodników i zawodniczek ZKS Drzonków na Mistrzostwach Polski Seniorów,
Młodzieżowców i Juniorów w pięcioboju nowoczesnym. Zawody odbyły się na terenie
Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie. Jako
pierwsze zmagania ukończyły panie – wśród seniorek triumfowała Anna Maliszewska (UKS
Żoliborz Warszawa), natomiast na drugim miejscu uplasowała się zawodniczka miejscowego
klubu, Natalia Dominiak. Tym samym popularna „Żyrafa” wygrała w klasyfikacjach
młodzieżowych – U24 i U22, wyprzedzając trzecią wśród seniorek Wiktorię Wierzbę (UKS „8”
Starogard Gdański) oraz swoją klubową koleżankę, Katarzynę Ligęzę, która została
sklasyfikowana na szóstym miejscu wśród seniorek. W zawodach juniorskich (czwórbojowych)
złoto zdobyła inna zawodniczka ZKS Drzonków, Ewa Pydyszewska. Za jej plecami do mety
przybiegły Paulina Myrda (UKS „48” Częstochowa) i Michalina Wierzba (UKS „8” Starogard
Gdański). Na szczególną uwagę zasługuje występ najmłodszej zawodniczki w stawce, Neli Szczur
(ZKS Drzonków), która z przedostatniej pozycji w gronie 19 zawodniczek awansowała na 12.
miejsce (czwarte wśród juniorek), notując w finałowej konkurencji czas słabszy jedynie od
medalistek mistrzostw Polski seniorek. Podobnie jak wśród pań, tak i wśród panów zawody
zakończyły się obroną tytułu przez zawodnika UKS Żoliborz Warszawa. Sebastian Stasiak
wywalczył złoto, wyprzedzając na trasie laser-run Kamila Kasperczaka. Reprezentujący ZKS
Drzonków brązowy medalista III Letnich Młodzieżowych Igrzysk Olimpijskich w Buenos Aires
poszedł w ślady swojej klubowej koleżanki i do seniorskiego srebra dołożył złote medale w
kategoriach U24 i U22, finiszując przed szóstym zawodnikiem mistrzostw Europy seniorów,
Łukaszem Gutkowskim (Stowarzyszenie „Pięciobój Polski” CWKS Legia Warszawa). Podium
wśród młodzieżowców uzupełnił piąty w klasyfikacji seniorskiej Oskar Paradowski (UKS G-8
Bielany Warszawa). Wśród juniorów-czwórboistów triumfował Jakub Rogowicz (UKS G-8 Bielany
Warszawa), wyprzedzając Jakuba Szmytke (UKS Żoliborz Warszawa). Na najniższy stopniu
podium stanął reprezentant gospodarza mistrzostw, Gerard Machel. W zmaganiach sztafet
mieszanych udział wzięło 18 par, w tym połowa czwórbojowych. Najlepiej spisały się duety ZKS
Drzonków – Natalia Dominiak i Kamil Kasperczak do srebrnych medali seniorskich i złotych w
klasyfikacjach młodzieżowych indywidualnie dołożyli złoto wśród seniorskich mikstów,
wyprzedzając duet UKS Żoliborz Warszawa Natalię Hachulską i Sebastiana Stasiaka. Na trzecim
miejscu uplasował się drugi duet z Drzonkowa, Katarzyna Ligęza i Szymon Staśkiewicz. Również
w czwórboju na konto gospodarzy wpadły złoto i brąz – triumfujących wśród juniorów Ewę
Pydyszewską i Gerarda Machela oraz sklasyfikowanych na trzecim miejscu Julię Dąbrowską i
Cypriana Cybulskiego rozdzielił duety MIX 5 – Michalina Wierzba (UKS „8” Starogard Gdański) i
Bartosz Michalczyk (UKS G-8 Bielany Warszawa). Źródło:
https://www.facebook.com/tomasz.cyganski.1/posts/990156574657945 ZOBACZ GALERIĘ ZDJĘĆ
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